comune di Elezioni europee 26 maggio 2019 a Prato

Carta tematica 14.
. PBATO Voti alla lista "SINISTRA": Rifondazione Comunista

\

¢'§ - Sinistra Europea, Sinistra Italiana
sul territorio comunale. .
http://elezioni2019.po-net.prato.it/2019/europee/ Dati provvisori per sezione alla chiusura dello scrutinio.

Scrutinio terminato alle ore 3:39 del 27/05/2019
Voti alla lista "SINISTRA" 1.411 (1,57%)

PONTE PETRINO
LA MACINE|

LA QUERCE
_ l GONFIENTI

‘MEZZANA

MACROLOTTO 2
w Voti alla lista

SINISTRA
$.GIORGIO
COLONICA () <o8s%
() 085+1,07%
() 108+138%

() 139+156%
() 157+187%
) 188+245%
0 -245%

NOTA: i seggi dell'ospedale non sono
rappresentati sulla mappa (sezioni 178 e 179)
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